1名预留授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计1.0148万股。

（二）回购股票种类

股权激励限售股（A股）。

（三）回购注销数量

公司董事会同意对该部分限制性股票共计1.0148万股进行回购注销，其中首次授予部

分回购注销0.9809万股限制性股票，占本次激励计划实际完成首次授予登记限制性股票数

量219.20万股的0.4475%，占回购注销前公司总股本251,647,872股的0.0040%；预留授予

部分回购注销0.0339万股限制性股票，占本次激励计划实际完成预留授予登记限制性股票

数量58.70万股的0.0578%，占回购注销前公司总股本251,647,872股的0.0001%。

本次回购注销完成后，公司本次激励计划首次授予的限制性股票数量将减少0.9809万

股；公司本次激励计划预留授予的限制性股票数量将减少0.0339万股；在不考虑其他事项

导致公司股本变动的前提下， 公司总股本将由251,647,872股减少为251,637,724股，公

司注册资本也相应由251,647,872元减少为251,637,724元，公司将于本次回购注销完成

后依法履行相应减资工商变更登记手续。

（四）回购价格、回购资金总额及资金来源

本次限制性股票的回购价格为10.47元/股（调整后），本次回购部分限制性股票的资

金总额共计人民币106,249.56元，资金来源为公司自有资金。

（五）减资公告披露情况

公司于2025年5月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)披露了《关于回购注销

部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》，自公告之日起四十五日内，债权人

未在此期间对公司主张权利。

（六）验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出

具了报告号为“天健验[2025]3-43号”的验资报告，经审验：截至2025年6月4日止，贵公司

以货币资金支付了此次限制性股票激励回购款项合计人民币106,249.56元，已减少实收股

本合计人民币10,148.00元，减少资本公积合计人民币96,101.56元。

（七）回购注销完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 截至2025年7月9日公司已

完成本次限制性股票回购注销事宜。 本次回购注销完成后，公司总股本由251,647,872股

减少为251,637,724股，注册资本将发生相应变化，公司将依照有关规定及时办理工商变

更登记备案。

三、本次回购注销前后公司股本结构的变化情况

本次回购注销完成后，公司总股本由251,647,872股变更为251,637,724股，公司股

权分布仍具备上市条件。 股本结构变动情况如下：

单位：（股）

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 176,866,431 70.28% -10,148 176,856,283 70.28%

二、无限售条件股份 74,781,441 29.72% 0 74,781,441 29.72%

三、总股本 251,647,872 100.00% -10,148 251,637,724 100.00%

注：因本次激励计划首次授予股票期权及预留授予股票期权处于自主行权期间，激励

对象行权导致公司总股本增加。 公司控股股东、实际控制人袁微微女士和郭旭辉先生持有

公司的股份数量不变，但是控股股东、实际控制人袁微微女士和郭旭辉先生合计持股比例

从70.28%被动减少至69.94%。 本次回购注销事项完成后的股本结构以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司最终出具的结果为准。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销不会影响本次激励计划的继续实施，也不会对公司的财务状况和经营业

绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉

尽责，认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市智微智能科技股份有限公司

董事会

2025年7月9日

证券代码：002376� � � 证券简称：新北洋 �公告编号：2025-030

山东新北洋信息技术股份有限公司2025年半年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年1月1日一2025年6月30日

2、预计的业绩：同向上升

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：3,470万元-3,820万元

盈利：1,736.11万元